90 Ogólnej Ustawy dróg żelaznych rosyjskich będą sprzedane przez publiczną licytację, nieodebrane w terminie przez interesantów następujące towary: (Miejsce i czas sprzedaży oznaczone w tekście niniejszego ogłoszenia.) (10721-1)

№ frachtu Data przybycia towaru Stacja wysyłająca Stacja odbierająca Wysyłający Odbiorca Rodzaj towaru Ilość sztuk Waga
P. F.
Na st. Garbatka o godzinie 10 rano 29 Maja (10 Czerwca) 1892 r.
1098 16/VIII 91 Warszawa N. Garbatka Mierosławski Okaziciel dr. fr. Maszynka 1 00 23
Na st. Radom o godzinie 10 rano 1 (13) Czerwca 1892 r.
8599 2/XII 90 r. Moska M. B. Radom Ros, tow. fr. tow. Okaz. dr. fr. Wyroby galanter. 1 00 37
10801 16/VI 91 r. Warszawa N. " Olszewicz " " " Waga decymalna 1 1 30
18537 18/VII " Kielce " Goldblut " " " Wino 1 00 20
18530 18/VII " " " Rutkowska " " " Szafa 1 1 25
1114 19/VIII " Warszawa M.

Machorka 1 7 18
19854 22/IX " Kielce " Sarnecka Landau Butelki 1 4 00
2098 30/X " Lublin " Kluk Okaz. dr. fr. Płótno 10 4 10
11488 3/XII " Miechów " Sniechowicz " " " Butelki 1 2 20
3085 12/XII " Kalarasz " Zyków " " " Śliwki suszone 10 11 15
1689 2/XII " Warszawa M. " Mejersohn " " " Wyroby żelazne 3 8 28
Na st. Jastrząb o godzinie 10 rano 2 (14) Czerwca 1892 r.
20525 16/XI 91 r. Warszawa N. Jastrząb Filger Okaz. dr. fr. Drzewo korkowe 1 4 30
Na st. Bzin o godzinie 10 rano 3 (15) Czerwca 1892 r.
7709 27/IV 91 r. Warszawa N. Bzin Szkapek Zarzycki Krochmal 1 1 00
Na st. Ostrowiec o godzinie 10 rano 8 (20) Czerwca 1892 r.
15189 31/VII " Końskie Ostrowiec Sztern Okaz. dr. fr. Konopie 1 13 10
10613 28/VIII " Miechów " Szwarcmejer " " " Machorka 1 6 10
17542 2/X " Warszawa N. " Wasilewski " " " Smar do kół 2 17 20
19102 31/X " " " Kaltus " " " Wyroby rękodziel. 1 2 30
497 22/XI " Krzywdza " Jarczewski " " " Szkoło 2 11 00